АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

ГЕОРГИЕВКА

Муниципального района Кинельский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          24.10.2013г.                      223

от___________________№______

О внесении изменений и дополнений в муниципальную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Георгиевка»
на 2013-2015гг.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Георгиевка администрация сельского поселения Георгиевка постановляет:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Георгиевка» на 2013-2015гг. (далее – Программа) следующие изменения и дополнения:

1.1. Приложение к Программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Георгиевском вестнике».
Глава сельского

поселения Георгиевка                                               С.И.Колесник

2-73-36
Приложение

к постановлению администрации сельского поселения Георгиевка
№ 223 от 24.10.2013г.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к муниципальной целевой программе сельского поселения Георгиевка

«Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Георгиевка»

на 2013- 2015 годы

Перечень  мероприятий

муниципальной целевой программы сельского поселения Георгиевка

«Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Георгиевка»

на 2013- 2015 годы
	№
	Наименование мероприятия
	Ресурсное  обеспечение, тыс.руб

	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.
	Итого

	1
	Приобретение  спортивного инвентаря
	81
	10
	0
	91

	2
	Повышение квалификации инструкторов по спорту, организаторов физической культуры по месту жительства(участие в семинарах, мастер-классах)
	0
	0,5
	0,5
	1

	3
	Мини-футбол на Кубок главы администрации сельского поселения Георгиевка
	3
	3,5
	     4
	10,5

	4
	Зимняя спартакиада
	0
	4,5
	5
	9,5

	5
	Баскетбол среди мужских команд села
	0
	1
	1
	2

	6
	Биатлон
	0
	4
	4,5
	8,5

	7
	Хоккей на Кубок главы администрации
	0
	4
	5
	9

	8
	Мини-футбол между командами ветеранов и молодежью села
	0
	2,5
	3
	5,5

	9
	Настольный теннис
	0
	1
	1
	2

	10
	Баскетбол среди женских команд села
	0
	1
	1
	2

	11
	Семейные соревнования «Спортивная семья»
	0
	4
	5
	9

	12
	Соревнования по шахматам
	0
	1
	1
	2

	13
	Футбол. Открытие сезона
	0
	4
	5
	9

	14
	Волейбол среди мужских команд  села
	0
	1
	1
	2

	15
	Дворовый футбол
	2
	2
	2
	6

	16
	День физкультурника
	0
	1
	1
	2

	17
	Волейбол среди женских команд села
	0
	1
	1
	2

	18
	Соревнования по гиревому спорту
	0
	1
	1
	2

	19
	Соревнования по армреслингу
	0
	1
	1
	2

	20
	Соревнования по хоккею
	0
	2
	2
	4

	21
	Организация и проведение по месту жительства мероприятий, способствующих развитию физической культуры и спорта
	0
	3
	3
	6

	22
	Выездные спортивные мероприятия
	3,5
	4,5
	5
	13

	23
	Футбол.Закрытие сезона
	10,0
	0
	0
	10

	Итого по Программе
	99,5
	57,5
	53
	210